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Aboca Lenodiar Adult, przeciwdziała biegunce i przywraca
równowagę jelit, 20 kapsułek
 

Cena: 40,49 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 20 kapsułek

Postać kapsułki

Producent ABOCA POLSKA SP. Z O.O.

Rejestracja Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu
 

Opis produktu
Lenodiar Adult jest wyrobem medycznym stosowanym w leczeniu ostrej i zaostrzonej biegunki. Lenodiar redukuje ataki biegunki
poprawiając funkcjonowanie jelit. Ostre biegunki mogą być spowodowane: infekcjami wirusowymi, objawami grypowymi
charakteryzującymi się biegunką, biegunka jatrogenna spowodowana przyjmowaniem leków, stany stresowe, nawyki żywieniowe i
nieodpowiedni styl życia, biegunka podróżnych, zmiany hormonalne podczas cyklu menstruacyjnego. Lenodiar Adult dzięki zawartości
roślinnego kompleksu molekularnego Actitan-P redukuje ataki biegunki oraz normalizuje konsystencję stolca, sprzyjając szybkiemu
przywróceniu równowagi pracy jelit. Actitan-P działa ochronnie, tworząc barierę ochronną która ogranicza kontakt z mikroorganizmami
oraz czynnikami drażniącymi, ale i również posiada działanie działanie przeciwutleniające, które przeciwdziała podrażnieniu błony
śluzowej

Zastosowanie
Wyrób medyczny przeciwdziałający biegunce i przywracający równowagę jelit, do stosowania u dorosłych i młodzieży powyżej 12. roku
życia.

Sposób użycia

Zaleca się zażywanie 2 kapsułek 2-3 razy na dobę, w zależności od stopnia dolegliwości.
Jeśli objawy utrzymują się dłużej niż 7 dni, należy skonsultować się z lekarzem.

Składniki
Substancje czynne: Actitan-P, roślinny kompleks molekularny tanin (z Rzepiku pospolitego, Pięciornika Kurzego Ziela) i polifenolów (z
Oliwki europejskiej i Ostryżu długiego).
Mianowany na zawartość całkowitą tanin> 7,8%
Zawiera ponadto: celulozę mikrokrystaliczną.
Kapsułka z polisacharydów pochodzenia roślinnego.
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Ostrzeżenia i środki ostrożności

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości lub alergii na jeden lub więcej składników.
W przypadku braku poprawy objawów należy skonsultować się z lekarzem.

Środki ostrożności dotyczące wyrobu medycznego
To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.
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